平成 28 年 5 月 13 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ひ ら ま つ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平 松 博 利

 （コード番号： 2 7 6 4  東証一部）

問合せ先 取 締 役 管 理 部

ディレクター･ジェネラル
服 部 亮 人

 （ T E L ： 0 3 - 5 7 9 3 - 8 8 1 8 ）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待を拡充することを決議いたしましたのでお

知らせいたします。

これからも株主の皆様には、「株主であることに喜びを感じられる」会社として末永くご支援いただける

よう、全社員が一丸となって精一杯尽力することをお約束申し上げます。

記

１．拡充の目的

  当社グループの新たなサービスに対するご理解を深めていただくとともに、当社株式への投資魅力を高

めることでより多くの方々に長期的に保有いただくことを目的として、株主優待制度を拡充いたします

２．拡充の内容

いよいよ 7月よりオープンとなります三重県・賢島をはじめとした「THE HIRAMATSU HOTELS & RESORTS」

として展開いたしますホテルにおきましても、レストランと同様に、保有株数に応じて株主優待をご利用

頂けるものと致します。

   ホテルにおける宿泊及び飲食代

5単元（500 株）以上保有 20％割引

1単元（100 株）～5単元（500 株）未満 10％割引

■ 株主優待の適用は、株主様ご本人が同伴の上、ご利用当日に優待カードをご提示頂いた場合に限ります。

■ 対象期間中であれば、何度でもご利用頂けます。

■ 35 周年記念優待券以外の他の特典・サービスとの併用はできません。

３．優待対象となるホテルの開業予定

  THE HIRAMATSU HOTELS & RESORTS 賢島  ２０１６年７月１５日 開業予定（ご予約受付中）

  THE HIRAMATSU HOTELS & RESORTS 熱海  ２０１６年  秋   開業予定

  THE HIRAMATSU HOTELS & RESORTS 仙石原 ２０１６年  冬   開業予定

※ オーベルジュ・ド・ぷれざんす桜井」は奈良県の指定管理者として運営しておりますので、株主優待の対象外となります。

※ 本日公表しております、「創業35周年記念配当（増配）及び記念株主優待の実施に関するお知らせ」 も併せてご確認下

さい。                                                                以上

THE HIRAMATSU HOTELS & RESORTS 賢島
2016 年 7 月 15 日 OPEN

2016 年 7 月 15 日、ひらまつ初のホテル「THE HIRAMATSU HOTELS & RESORTS 賢島」がオープンいたしま

す。場所は、伊勢志摩サミットの開催地として注目されている賢島。日本でも有数の美しさを誇る英虞湾の絶景、

伊勢海老や鮑など食の宝庫としても知られる伊勢志摩を代表とするリゾート地です。

THE HIRAMATSU HOTELS & RESORTS のコンセプトは、「ヨーロッパの旅館」。言うなれば、料亭旅館のホテル

版です。賢島の料理長は、東京やパリの「レストランひらまつ」で経験を積んだ今村将人が務めます。地産地消を

基本とし、伊勢海老、ふぐ、鮑などの高級食材に加え、野菜やお米も三重県産にこだわり、その地の食の恵みを

存分に活かした料理を朝夕共にご提供します。レストランと同じように、お一人おひとりのご要望に耳を傾け、お

客様それぞれに応じたおもてなしを心がけてまいります。

客室は全 8 室。本棟と別棟があり、別棟の 4 室には温泉風呂が付いております。全室、英虞湾へ一直線に抜

けるシンプルなデザインを取り入れており、それぞれユニークな個性が光ります。また、貸切露天風呂、海水・海

泥などを用いた海洋療法「タラソテラピー」のスパも併設しており、ご滞在中にお楽しみいただけます。

 レストラン 客室（別棟） 貸切露天風呂

■宿泊料金  ＊価格はサービス料込、入湯税・消費税別
本棟 A（50 ㎡）  1 室 130,000 円 （1 泊室料、夕食・朝食付、2 名様分の料金）
本棟 B（55 ㎡）    1 室 140,000 円 （1 泊室料、夕食・朝食付、2 名様分の料金）
別棟（73 ㎡ 温泉風呂付） 1 室 160,000 円 （1 泊室料、夕食・朝食付、2 名様分の料金）

■施設概要
客室（本棟 4 室、別棟 4 室）、レストラン、貸切露天風呂、タラソスパ

■住所／アクセス
三重県志摩市阿児町鵜方 3618-52

＊お車でお越しの場合・・・ 名古屋から約 2 時間 40 分（東名阪・伊勢自動車道利用）、大阪から約 3 時間（名阪

国道、伊勢自動車道利用）、京都から約 2 時間 30 分（名神、新名神高速、東名阪・伊勢自動車道利用）
＊電車でお越しの場合・・・ 最寄り駅「賢島駅」からタクシーで約 5 分。賢島駅まで、近鉄名古屋駅から近鉄特急

で約 2 時間 10 分、大阪難波駅から近鉄特急で約 2 時間 40 分

ご予約・お問合せ
THE HIRAMATSU HOTELS & RESORTS 賢島

【開業前】ご予約・お問合せ Tel. 080-1005-5727 （ご予約はお電話にて承ります）
公式HP www.hiramatsuhotels.com/kashikojima/

http://www.hiramatsuhotels.com/kashikojima/

THE HIRAMATSU HOTELS & RESORTS 賢島
株主様ご優待のご案内

日頃より、ひらまつのレストランをご愛顧いただいている株主の皆様にいち早くご体感いただきたく、

「THE HIRAMATSU HOTELS & RESORTS 賢島」における優待をご案内させて頂きます。

株主様割引優待
ご宿泊料金は、株主様ご優待制度の対象です。レストランと同様、保有株数に応じて割引いたします。

5 単元（500 株）以上保有
（ご宿泊料金の 20％割引）

本棟 A（50 ㎡） 130,000 円→ 104,000 円
本棟 B（55 ㎡） 140,000 円→ 112,000 円
別棟（73 ㎡）  160,000 円→ 128,000 円

1 単元(100 株)～5 単元(500 株)未満保有

（ご宿泊料金の 10％割引）

本棟 A（50 ㎡） 130,000 円→ 117,000 円
本棟 B（55 ㎡） 140,000 円→ 126,000 円
別棟（73 ㎡）  160,000 円→ 144,000 円

オープン前予約特典
2016 年 7 月 14 日までのご予約受付で、更なるご特典をご用意させていただきます。

ご宿泊期間： 2016 年 7 月 15 日～12 月 25 日

・ 上記金額に、入湯税・消費税は含まれておりません。
・ タラソテラピー等、ご宿泊料金以外の料金は割引の対象外です。

・ 割引の適用は、株主様ご本人がご同伴の上、ご利用当日、ご優待カードをご提示頂いた場合に限ります。
・ 対象期間中であれば、何度でもご利用頂けます。他の特典・サービス等との併用はできません。

 さらに！オープン前ご予約特典

ご予約受付：2016 年 7 月 14 日まで
ご利用期間：2016 年 7 月 15 日～12 月 25 日

1. アーリーチェックイン／レイトチェックアウト

アーリーチェックイン 14:00 レイトチェックアウト 12:00 いずれかのリクエストを承ります。

※通常のチェックインは 15:00、チェックアウトは 11:00 とさせて頂いております。
※ご宿泊日が満室または稼動の高い日は、お受けできない場合がございます。予めご了承ください。

2. タラソプログラム付き ロングステイプラン ＜1 日 1 組限定＞
タラソプログラム付きの宿泊プランを特別価格にてご案内いたします。

＜プラン料金＞
1 泊室料、夕食・朝食、タラソプログラム付 2 名様分の料金

本棟 A（50 ㎡）通常 183,000 円 →1 室 2 名様で 147,000 円
本棟 B（55 ㎡）通常 193,000 円 →1 室 2 名様で 155,000 円

別棟（73 ㎡）温泉風呂付 通常 213,000 円 →1 室 2 名様で 171,000 円

※価格はサービス料込、入湯税・消費税別。
※タラソプログラムのスタート時間は 11:00 開始となります。詳細はお問合せください。
※株主様ご本人がご同伴の上、ご利用当日、株主カードのご提示をお願いいたします。

※本プランは優待料金となっているため、その他のご優待は対象外となります。